

PRZEDSTAWIENIE LALKOWE



3 czerwca 2016 roku odbyła się premiera spektaklu lalkowego przygotowanego przez grupę uczniów z klas II pod kierunkiem pani Małgorzaty Jarosz w ramach zajęć artystycznych- warsztatów teatralnych.

Na te wyjątkowe zajęcia zostali zaproszeni pani Dyrektor Barbara Musiał , wychowawcy i dzieci z Samorządowego Przedszkola im. Krasnala Hałabały w Wielopolu Skrzyńskim.

Gimnazjaliści przygotowali inscenizację trzech bajek: I. Krasickiego „ Mysz i kot”, „ Czapla, ryby i rak” oraz Aleksandra Puszkina w tłumaczeniu J. Tuwima „ O rybaku i złotej rybce” .

Młodzież samodzielnie wykonała kukiełki i pacynki oraz dobrała odpowiednią muzykę a także przygotowała dekoracje. Młodzi aktorzy głosem interpretowali teksty bajek, ruchem lalek wyrażali przeżycia bohaterów.

Spektakl teatralny cieszył się dużym powodzeniem wśród dzieci, podobały się kreowane postaci o czym świadczyły gorące oklaski.

W drugiej części spotkania gimnazjalistów ze społecznością przedszkola prowadząca pani M. Jarosz rozmawiała z dziećmi na temat bohaterów bajek i pouczeń w nich zawartych . Dzieci chętnie włączyły się do konkursu i prawidłowo odpowiadały na pytania. Przedszkolaki dowiedziały się o specyfice bajek tj. że pod postaciami zwierząt kryją się ludzie i dotyczą one

stosunków międzyludzkich. Zgromadzeni wspólnie doszli do wynikających z bajek morałów: ktoś kto działa podstępnie i wyrządza komuś krzywdę wykorzystując jego trudną sytuację poniesie karę; nie należy uważać się za lepszego od innych, a przede wszystkim powinniśmy cieszyć się z tego, co się ma, ponieważ bogactwo szczęścia nie daje, a efekty przynosi bycie skromnym i dobrym .

Spotkanie było niecodziennym wydarzeniem, pozwoliło na nawiązanie właściwych relacji gimnazjalistów z młodszymi koleżankami i kolegami.

Pani Dyrektor Barbara Musiał podziękowała za zaproszenie i stwierdziła, że dzieci nie musiały jechać do teatru, żeby obejrzeć przedstawienie i doznać wielu wzruszeń i emocji, a w nagrodę dla zespołu „ aktorów” przekazała torbę słodkości.

RELACJA FOTOGRAFICZNA Z PREMIERY SPEKTAKLU